

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Zakup biletów szkolnych miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół na terenie gminy Sędziejowice w okresie od 4 września 2023 r. do 21 czerwca 2024r.”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Dzień dobry. W związku z prowadzonym postępowaniem "Zakup biletów szkolnych miesięcznych dla uczniów" proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie: W specyfikacji nie wskazano ilości uczniów od rozpoczęcia rocznego przygotowania przedszkolnego i przedszkolaków co uniemożliwia prawidłową kalkulację ceny. Do właściwego przygotowania ceny prosimy o podanie ilości biletów dla uczniów od rozpoczęcia rocznego przygotowania przedszkolnego oraz dla przedszkolaków, którzy nie ukończyli 6 roku życia.

Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie ilości dowożonych uczniów brane są pod uwagę wszystkie kategorie wiekowe uczniów.

Pytanie 2

Podane liczby uczniów są wielkościami prognozowanymi i mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia Skoro tak, to jeśli ubędzie biletów i dopłat to czy wtedy wzrośnie cena za bilet ? Zamawiający jako profesjonalny podmiot i organizator powinien dobrze oszacować wielkość przetargu, ewentualne - niezależne od Wykonawcy zmniejszenie ilości biletów nie może się odbyć kosztem właśnie Wykonawcy, zwłaszcza , że Wykonawca poda cenę całości, którą poprzez modyfikacje SWZ można utrzymać. Czy Zamawiający zmieni zapis w SWZ w przypadku zmniejszenia ilości biletów dopuszcza się zmianę cen biletów tak aby nie przekroczyć kwoty z oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem §6 ust. 5 załącznika nr 7 – wzór umowy, Zamawiający informuje, że obowiązującymi cenami w trakcie realizacji umowy będą podane ceny jednostkowe biletów, określone przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Dodatkowo, Zamawiający odnosi się do §6 ust. 8 załącznika nr 7 – wzór umowy, który stanowi, że „podstawą do wystawienia faktury będzie protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony odrębnie dla każdej z placówek (...) w odniesieniu do ilości biletów w ramach zgłaszanego zapotrzebowania”.

Biorąc pod uwagę powyższe, należy uznać, że cena ogółem, którą Wykonawca ma obowiązek podać w formularzu ofertowym, służy konieczności przeprowadzenia równej oceny poszczególnych ofert składanych przez Wykonawców, zaś samo rozliczenie świadczonej usługi odbędzie się na podstawie ilości faktycznie nabytych biletów w poszczególnych przedziałach kilometrażowych. Należy mieć także na uwadze, że przedmiotowy przetarg jest zadaniem długoterminowym w związku z czym, na moment wszczęcia postępowania przetargowego, Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć sytuacji losowych, mogących mieć wpływ na zwiększenie/ zmniejszenie ilości uczniów.

Podsumowując Zamawiający nie dokonuje zmian w treści SWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a ich postanowienia pozostaną uwzględnione w stosownych dokumentach, a w szczególności w umowie na podstawie, której zostanie powierzony Wykonawcy do realizacji przedmiot zamówienia.

Wójt Gminy Sędziejowice
/-/ Dariusz Cieślak